
 
POSTANOWIENIE NR 98/2019 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu 

mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 384 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

                                                                                                         /-/ Ryszard Owczarzak 

 

  



 
 

Załącznik nr 236 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki: 

 

1. Iwona Biniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Sadki 

2. Monika Zofia Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadki 

3. Magdalena Kołcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Śmielin 

4. Aneta Maria Mikusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sadki 

5. Piotr Dawid Przybysz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sadki 

6. Mateusz Serwiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sadki 

7. Jadwiga Siemieniako, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Samostrzel 

8. Adam Szymon Sukacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sadki 

9. Aleksandra Jadwiga Walkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sadki 

 
  



 
 

Załącznik nr 237 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. mjra Henryka Sucharskiego w Sadkach, ul. 

Mickiewicza 1, 89-110 Sadki: 

 

1. Monika Elżbieta Bize, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sadki 

2. Dorota Teresa Józwiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Sadki 

3. Angelika Maria Lemańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sadki 

4. Edyta Wioleta Piszczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadki 

5. Agnieszka Podemska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubaszcz 

6. Beata Przywecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Sadki 

7. Elżbieta Słoma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Samostrzel 

8. Piotr Jacek Smażyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębowo 

9. Katarzyna Sukacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Sadki 

 
  



 
 

Załącznik nr 238 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Samostrzel 29, 89-110 Sadki: 

 

1. Kinga Magdalena Borzych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sadki 

2. Marta Dobrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sadki 

3. Karolina Drzazga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Samostrzel 

4. Elżbieta Edyta Ewich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Samostrzel 

5. Ewa Gąsiorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Samostrzel 

6. Jagoda Teresa Lepczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Samostrzel 

7. Agnieszka Palacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sadki 

 
  



 
 

Załącznik nr 239 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Bnin 29a, 89-110 Sadki: 

 

1. Aleksandra Jadwiga Dróbka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bnin 

2. Agnieszka Łabich, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dębowo 

3. Bogusława Nitka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Samostrzel 

4. Anna Magdalena Olearczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sadki 

5. Michał Marek Sulowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Samostrzel 

6. Paulina Szyperska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Bnin 

7. Sławobir Walkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Mrozowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 240 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mrozowo 24, 89-110 Sadki: 

 

1. Julia Maria Białczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Sadki 

2. Marta Kaczor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Dębowo 

3. Michał Kamil Krogulec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sadki 

4. Marta Lipecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bnin 

5. Arkadiusz Milczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębowo 

6. Maria Walkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Mrozowo 

7. Bogumiła Helena Żłobińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kraczki 

 
  



 
 

Załącznik nr 241 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Radzicz 38, 89-110 Sadki: 

 

1. Mateusz Cegielski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Dębowo 

2. Anna Kimber, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Paterek 

3. Danuta Kominiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sadki 

4. Wioletta Anna Piszczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadki 

5. Maria Elżbieta Stępniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sadki 

6. Urszula Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Mrozowo 

7. Dominika Zwierzchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Paterek 

 
  



 
 

Załącznik nr 242 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Dębionek 33, 89-110 Sadki: 

 

1. Magdalena Bembnista, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sadki 

2. Dominika Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sadki 

3. Elżbieta Małgorzata Kawula, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dębionek 

4. Ewelina Kowalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Sadki 

5. Lidia Teresa Krzemkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Dębowo 

6. Joanna Lach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dębionek 

7. Roksana Poznańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadki 

 
  



 
 

Załącznik nr 243 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. mjra Henryka Sucharskiego w Sadkach-

Szkoła Filialna w Dębowie, Dębowo ul. Bohaterów 9, 89-110 Sadki: 

 

1. Natalia Cegielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Sadki 

2. Rafał Dorsz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Śmielin 

3. Marzena Gondek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Witosław 

4. Katarzyna Joanna Hass, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sadki 

5. Sylwia Maria Poznańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadki 

6. Krystian Stępniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sadki 

7. Michał Tamas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Sadki 

 
  



 
 

Załącznik nr 244 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Śmielin ul. Główna 2, 89-110 Sadki: 

 

1. Piotr Andrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadki 

2. Natalia Frąckowiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Anieliny 

3. Katarzyna Kuliberda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łodzia 

4. Teresa Maison, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sadki 

5. Agnieszka Osmańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Śmielin 

6. Lucyna Danuta Sołdyga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Nakło nad Notecią 

7. Magdalena Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Śmielin 

 
  



 
 

Załącznik nr 245 
gm. Sadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Stowarzyszenia "Żakus" w Anielinach, Anieliny 30, 

89-110 Sadki: 

 

1. Arleta Dorsz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śmielin 

2. Karolina Frąckowiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Anieliny 

3. Klaudia Dominika Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Nakło nad Notecią 

4. Mateusz Andrzej Grabarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nakło nad Notecią 

5. Hanna Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Jadwiżyn 

6. Agnieszka Serwus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Sadki 

7. Agata Katarzyna Silnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadki 

 
  


